DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTEREOTIPAÇÃO DA
MULHER NA CRÔNICA: DOIDAS E SANTAS, DE MARTHA MEDEIROS de autoria de
VANESSA OHANNA FERREIRA BRANDÃO, foi publicado nos Anais XII CONAGES
referente ao ISSN 2177-4781.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/64630

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/64630